
广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备购置项目结果公告

发布机构：广东众得招标有限公司 发布时间：2024-06-04 17:04:35

采购计划编号：440001-2024-17337 预算金额：2,409,429.50 元 采购品目：饮水器,热水器

代理机构：广东众得招标有限公司 项目经办人：吴源福 项目负责人：贝晓杰

一、项目编号：ZDGZ24-Z08007

二、项目名称：广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备购置项目

三、采购结果

合同包1(广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备购置项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

江门市泉之道科技有限公司
江门市江海区高新西路168号2栋3

层
1,080,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备购置项目):

货物类（江门市泉之道科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 饮水器

立式反渗透

过滤净饮水

机

康丽源 K-LV 15.00(台) 5,250.00 78,750.00

1-1 饮水器
3-4龙头不锈

钢饮水机
康丽源 K-3E 30.00(台) 6,180.00 185,400.00

1-2 热水器

循环式空气

能热泵热水

机

浮美优 RSJ42R 7.00(套) 45,921.43 321,450.00

1-2 热水器

直热循环式

空气能热泵

热水机

浮美优 ZRSJ42R 12.00(套) 41,200.00 494,400.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈宏栩（采购人代表）、赖杰、叶园园、曹楷、常丽

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

差额定率累进法收费：以中标金额作为采购代理服

务费的计算基数。参照中华人民共和国国家发展计

划委员会颁发的计价格〔2002〕1980号、发改办价

格〔2003〕857号及发改价格〔2011〕534号文规定

的“货物类”计费标准计算并缴纳。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象



代理服务收费标准

差额定率累进法收费：以中标金额作为采购代理服

务费的计算基数。参照中华人民共和国国家发展计

划委员会颁发的计价格〔2002〕1980号、发改办价

格〔2003〕857号及发改价格〔2011〕534号文规定

的“货物类”计费标准计算并缴纳。

1
广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备

购置项目
1.588 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省女子监狱部分饮水、洗澡热水设备购置项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

江门市泉之道科技有限公司 通过 通过 34.80 13.20 40.00 88.00 1 1

广东人为环境科技有限公司 通过 通过 43.20 13.60 27.74 84.54 2 2

广州市君曦能源科技有限公司 通过 通过 36.40 11.80 34.70 82.90 3  

广州光海节能科技有限公司 通过 通过 38.20 14.00 24.23 76.43 4  

广州诚源科技发展有限公司 通过 通过 34.80 14.60 21.92 71.32 5  

广州达通电子科技有限公司 不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业采购评审不通过

广州市耀萌诚制冷设备有限公司 不通过符合性审查,原因是：实质性条款（即标注★号条款）评审不通过

广州晴泰蓝环保工程有限公司 不通过符合性审查,原因是：实质性条款（即标注★号条款）评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省女子监狱

地  址：广州市白云区广从四路52号

联系方式：020-87413258

2.采购代理机构信息

名  称：广东众得招标有限公司

地  址：广州市越秀区寺右新马路111-115号1316房

联系方式：020-87375913

3.项目联系方式

项目联系人：吴生

电  话：020-87375913

广东众得招标有限公司

2024年06月04日

相关附件：
中小企业声明函.pdf
分项报价表.pdf

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2024/6/4/8a7e05688fd3a8a1018fe272e8e4270f.pdf?accessCode=61f2336c943cd2ea7144b8e3997e9de1
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2024/6/4/8a7e12d88fd3a9e8018fe2730ae24fed.pdf?accessCode=b69887f6c742bacbd4308620cb38f0a3


 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不负责，
亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

